МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

Ермаковский   район

            ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

пл.Ленина,5 с.Ермаковское,662820                                                                                   телефон 8(391-38)2-13-96

Р Е Ш Е Н И Е

21 декабря 2012 года                   с. Ермаковское                           № 29-177р

Об  утверждении проекта генерального
 плана  Танзыбейского сельсовета
В целях решения вопросов организации планировочной структуры, территориального и социально-экономического развития Танзыбейского сельсовета и в соответствии со ст. 15 и 26 Устава Ермаковского района и ст. 24 Градостроительного кодекса РФ районный Совет депутатов депутатов РЕШИЛ :

1. Утвердить проект генерального плана Танзыбейского сельсовета Ермаковского района  в составе:

Часть I – Материалы по обоснованию:

Том I – Пояснительная записка;
Том II - Графические материалы:
 - Карта положения Танзыбейского сельсовета в структуре Ермаковского района;

 - Карта современного использования территории (Опорный план);

 - Карта комплексной оценки территории;

 - Карта транспортной инфраструктуры;

 - Основной чертеж;

 - Карта инженерной инфраструктуры. Карта теплоснабжения и водоснабжения;

 - Карта инженерной инфраструктуры. Карта электроснабжения и связи.
 Часть II- Утверждаемая часть:

Том I – Положения о территориальном планировании;

Том II – Графические материалы:
 - Карта планируемого размещения объектов местного значения;
 - Карта границ населенных пунктов, входящих в состав сельсовета;
 - Карта функциональных зон.
  Электронные материалы:
1) Генеральный план Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края (материалы по обоснованию утверждаемая часть);
2) Генеральный план Танзыбейского сельсовета Ермаковского района Красноярского края (демонстрационные материалы).
2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя постоянной комиссию по агропромышленной политике, строительству, делам села, природным ресурсам, экологии, дорожному строительству, автотранспорту и жилищно-коммунальному хозяйству Виговского Михаила Анатольевича.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования).
Глава района

Председатель районного Совета депутатов                                    В.Г. Юрьев